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ZP.261.13.2017 

 

 

Do 

Wykonawców 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając 

jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 

ośmiu samochodów w formie leasingu operacyjnego”, działając na zasadzie art. 38 ust. 2 

w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), informuje, iż w dniach 14-16 sierpnia 2017 

roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy treść pytań 

wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

 Zwracamy się z prośbą o zastąpienie słowa ”najmu” słowem „leasingu” w § 9 ust. 1 

umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zastępuje słowo „najmu” słowem „leasingu”.  

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy 

stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający 

złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający 

spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli 

opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego 

i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na 

brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez 

klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby 

koszty jakie nie miałyby pokrycia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o doprecyzowanie zapisów pkt. § 2 ust. 3 pod o następujący zapis: „pod warunkiem 

spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane doprecyzowanie zapisów. 
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Pytanie nr 4: 

Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do 

obowiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie 

takiego scenariusza działania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taki scenariusz. 

 

Pytanie nr 5: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że opłata wstępna zostanie uiszczona          

w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy leasingu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie potwierdza, że w ciągu 7 dni od podpisania mowy dokona opłaty 

wstępnej. Opłata wstępna zostanie dokonana w dniu odbioru przedmiotu zamówienia 

na podstawie faktury VAT. 

 

Pytanie nr 6: 

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się                  

z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 20% na 10%, z 0,2% na 0,02%.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych. 

 

Pytanie nr 7: 

Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w 

sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między 

Wykonawcą a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych 

w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez 

Wykonawcę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w umowie: §7 obecna treść ust.2 

otrzymuje nr 3 i wprowadza się ust. 2 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się zapłacić 

wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 

ust. 1. 

 

Pytanie nr 8: 

 Zamawiający wskazał w § 9 ust. 2 umowy opisał wykup Sprzętu. Uprzejmie informuję, że 

opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie 

informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma 

fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia 

na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza 

działania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taki scenariusz. 
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Pytanie nr 9: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.09.2017 

r . Złożenie oferty w terminie do 22.08.2017 r. nie jest możliwe przy pojawiających się 

wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi oraz rozpoczętym sezonem 

urlopowym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy zamawiający dopuszcza Rozdz. IV 4.11.1  

Wymagane parametry techniczne i wyposażenie samochodu dostawczego 1 szt.  

Pkt 5 Jest Ładowność użytkowa minimum 1500 kg  

Czy dopuszcza się ładowność użytkowa minimum 750 kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy zamawiający dopuszcza Rozdz. VI 6.4 d Termin wykonania zamówienia  

Termin dostawy samochodów typu zabudowa 3 miejscowa nie później niż 1 miesiąc od daty 

podpisania umowy.  

Czy dopuszcza się termin nie później niż 3 miesiące od daty podpisania umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 
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